1

EDITAL PROGEP Nº 48, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2015

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO da Fundação Universidade Federal de
Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o item 4.5 do Edital PROGEP
nº 32/2015, e com o disposto no art. 37, do Decreto no 3.298/99 e na Instrução de Serviço nº 472, de 01
de outubro de 2015, torna público o presente Edital de RESULTADO DO PEDIDO NA CONDIÇÃO DE
PESSOA COM DEFICIENCIA (PCD) do Concurso Público para Ingresso na Carreira do Magistério
Superior da Universidade Federal de Mato Grosso do Sul.

DEFERIDOS

1. PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD)

1. ROSANGELA MANHAS MALTOVANI
2. MARCOS VINICIUS RIFON GARCIA

ROBERT SCHIAVETO DE SOUZA